Publicado no D.O.E. de:

	16/04/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE POÁ – POÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 210/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00036459/2025–91

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL DE POÁ, da cidade de POÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
935 – QUÍMICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / DIOGO GONÇALVES DA SILVA LEITE / 491840421 / 41747557870 / 27;
2 / MARIA CECILIA DE OLIVEIRA BARBOSA / RG/20.114.370–7 / 06696276823 / 37,75;
3 / ROGERIO DIAS DE CAMARGO / 20183022–X / 16594585878 / 8,00;
4 / ANDERSON GONÇALVES FERREIRA / 44.480.832–2 / 38331779851 / 14,50;
7 / ANA JOANA DE SALES / 41.222.245–0 / 37022151822 / 16,50;
8 / SAMUEL JANUARIO / 298080813 / 28887820813 / 5,00;
9 / MAURICIO SANCHES / 293313532 / 26693026885 / 47,00;
10 / PAOLA CAROLINE DE OLIVEIRA / 122623119 / 05371794700 / 16;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
5 / 274016837 / 26782784840 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
6 / 42499740X / 29991639837 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;